At magis atque magis precio- precibus que mouere
Instabat rodarchus eum- tum denique uates
Indignatus ei pro munere talia fatur

Munus auarus amat- cupidus que laborat habere
Hii faciles animos flectunt quocunque iubentur
Munere corrupti- quod habent non sufficit illis
At michi sufficiunt glandes calidonis amene
Et nitidi fontes per olentia prata fluentes
Munere non capior sua munera tollat auarus
Et nisi libertas detur- repetam que virentes
Siluarum ualles- risus aperire negabo
Ergo cum nullo potuisset munere uatem
Flectere rodarchus- nec cur risisset hereret
Confestim sua uincla uiro dissoluere iussit
Dat que potestatem nemorum deserta petendi
Vt uelit optatam risus expromere causam

Tunc merlinus ait gaudens quia possit abire
Jccirco risi quoniam Rodarche fuisti
Facto culpandus simul et laudandus eodem
Dum traheres folium modo quod regina capillis
Nescia gestabat- fieres que fidelior illi
Quam fuit illa tibi quando uirgulta subiuit
Quo suus occurrit secum que coiuit adulter
Dum que supina foret sparsis in crinibus hesit
Forte iacens folium quod nescius eripuisti

Ergo super tali rodarchus crimine- tristis
Fit subito- uultum que suum diuertit ab illa
Dampnabat que diem que se coniunxerat illi
Mota set illa nichil uultu ridente pudorem
Celat- et alloquitur tali sermone maritum-

Cur tristaris amans- cur sic irasceris ab re
Me que nec ex merito dampnas- credisque furenti
Qui ratione carens miscet mendacia ueris
Multociens qui credit ei fit stulcius illo

Excipe nunc igitur ne sim decepta- probabo-
Quod sit delirus- quod non sit uera locutus
Ut plures alii fuerat puer unus in aula
Hunc cum prospiceret conuoluit protinus artem
Ingeniosa nouam qua uult conuincere fratrem
Inde uenire iubet puerum- fratrem que precatur
Qua moriturus erit- pueri predicere mortem

Ergo frater ei soror o- carissima: dixit
Hic morietur homo de celsa rupe ruendo
Illa sub hec ridens puero precepit abire
Et quibus indutus fuerat deponere uestes
Et uestire nouas- longos que recidere crines
Sic que redire iubet- ut eis appareat alter
Paruit ergo puer rediit nam talis ad illos
Qualis erat iussus mutata veste redire
Mox iterum fratrem regina precatur et inquit
Que mors huius erit uaria dilecte sorori
Tunc merlinus ait puer hic cum uenerit etas
Mente uagans forti succumbet in arbore morti
Dixerat illa suum sic est affata maritum
Siccine te potuit falsus peruertere vates
Vt crimen tantum me commisisse putares
Ac si scire uelis qua sit ratione locutus
Hoc nunc de puero censebis ficta fuisse
Que de me dixit dum siluas possit adire
Absit ut hoc faciam castum seruabo cubile
Casta que semper ero dum flabit spiritus in me
Illum conuici pueri de morte rogatum
Nunc quoque conuincam tu sedulus arbiter esto
Hec ait et tacite puerum secedere iussit
Vesteque feminea uestire- sic que redire
Mox puer abcessit- iussum que subinde peregit
Et sub feminea rediit quasi femina ueste
Et stetit ante uirum cui sic regina iocando
Eya frater ait- dic mortem uirginis huius
Hec uirgo nec ne dixit morietur in amplexu